
Vaade möödunusse: 

 

Reedel, 1. novembril otsustasime juhatuse koosolekul, et alates 1. detsembrist jätkab pastor Eenok 

Palm koormusega 0,7 ja Lev Bannikov asub tööle abipastorina koormusega 0,3. 

Pühapäeval, 3. novembril tegi alguspalve Arvi Tael ja tunnistas Aldur Vunk. Külas olid Tuuli ja 

Marek Talts, kes teenisid kaasa muusika ja sõnaga. Lev Bannikov jutlustas Mk 12:28-34 põhjal 

suurimast käsust. Leivamurdmine toimus nii hommikusel kui õhtusel teenistusel. 

Teisipäeval, 5. novembril toimus Avispea palvelas liidu vanematekogu korraline koosolek, millest 

võttis osa Eenok Palm. 

Reedel, 8. novembril viis Eenok Palm läbi jumalateenistuse Tammiste Hooldekodus ning külastas 

Anne Raidet ja Evi Merilat. 

Pühapäeval, 10. novembril tähistasime isadepäeva. Alguspalve tegijaks oli Heino Tõnissaar ja 

tunnistas Annely Kolla. Segakoor laulis 4 laulu. Eenok Palmi jutlus oli Jh 5:19-20 põhjal Isa 

eeskujust. 

Neljapäeval, 14. novembril pidas Joosep Tammo loenguid meie liidu seminaris Tallinnas. 

Reedel, 15. novembril saatsime Saalemi palvelast viimsele teele luuletaja ja kunstniku Johanna 

Grauverki (101), kes oli u 40 aastat Immaanueli koguduse liige. Ärasaatmist juhatas Kalju Põldroos. 

Laupäeval, 16. novembril toimus meie palvelas Edela piirkonna pastorite kokkutulek. 

Pühapäeval, 17. novembril tegi alguspalve Eenok Palm. Külas oli Timo Lige, kes laulis mitu laulu 

ja jutlustas väärtuste hoidmisest. Õhtul pidas Eenok Palm Alfa-kursuse loengu Sool ja Valgus 

koguduses. 

Laupäeval, 23. novembril toimus meie palvelas Alfa-päev, kus loenguid pidasid Joosep Tammo ja 

Eenok Palm. Päeva lõpuosas oli eestpalve. 

Pühapäeval, 24. novembril tähistasime surnutemälestuspüha ja mälestasime lahkunuid. Alguspalve 

tegijaks oli Meelis Allsalu ja tunnistas Tiina Holmen. Eenok Palmi jutlus oli Jh 18:33-37 põhjal 

teemal: Kristus kui kuningas. Lõuna ajal juhatas Eenok Palm teenistust Kilingi-Nõmme koguduses 

ja külastas Ella Adamsit kohalikus hooldekodus. Kell 17 toimus õhtune teenistus. 

Teisipäeval, 26. novembril külastasid Tiiu ja Eenok Palm Laine Põldotsa Tori Hooldekodus. 

Kolmapäeval. 27. novembril külastas Eenok Palm Anne Raidet ja Evi Merilat Tammiste 

Hooldekodus. 

 

Vaade tulevikku: 

 

Pühapäeval, 1. detsembril tähistame 1. Adventi. Alguspalve teeb Mark Bannikov, tunnistab Marge 

Arumäe koos kristliku erakooli lastega, jutlustab Lev Bannikov. Leivamurdmine toimub nii 

hommikusel kui õhtusel teenistusel. Joosep Tammo viib kell 12 Uulu kalmistul läbi Sinaida 

Petersoni (85) matuse, kes kutsuti taevakoju 22. novembril. 

Pühapäeval, 8. detsembril tähistame 2. Adventi ja toimub Lev Bannikovi abipastoriks 

õnnistamine. Selle viib läbi vendluse president Gunnar Kotiesen, kes ka jutlustab. Alguspalve teeb 

Kristjan Kivisild ja tunnistab Joel Keernik. Kell 17 toimub kogudusetund. 

Pühapäeval, 15. detsembril tähistame 3. Adventi. Alguspalve tegijaks on Viktor Bubnov, tunnistab 

Tiina Karu, jutlustab Eenok Palm. Kell 17 toimub osadusõhtu. 

Pühapäeval, 22. detsembril tähistame 4. Adventi ja ühendame koguduse jõulupuu ning 

jumalateenistuse. Alguspalve teeb Arvi Tael ja jutlustab Eenok Palm. 

Teisipäeval, 24. detsembril tähistame jõululaupäeva. Alguspalve teeb Eenok Palm, jutlustab Lev 

Bannikov ja laulab segakoor. 

Kolmapäeval, 25. detsembril tähistame 1. Jõulupüha. Alguspalve teeb Aldur Vunk, tunnistab Liivi 

Tõnissaar, jutlustab Joosep Tammo. 

Pühapäeval, 29. detsembril teeb alguspalve Viktor Kajalainen, tunnistab Asrid Kaevand, jutlustab 

Joel Keernik. 

Teisipäeval, 31. detsembril tähistame vana-aastaõhtut. Alguspalve teeb Heino Tõnissaar, jutlustab 

Eenok Palm. 



Kolmapäeval, 1. jaanuaril tähistame uusaastat. Alguspalve teeb Mark Bannikov ja ütleme 

uusaastasoove ning jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine toimub pühapäeval, 5. jaanuaril. 

 

Jõuluaja jumalateenistuste algusajad: 

24. detsembril kell 17 

25. detsembril kell 11 

29. detsembril kell 10 

31. detsembril kell 18 

01. jaanuaril kell 11 

 

Immaanueli kogudus õnnitleb sünnipäevalapsi: 

14. detsembril Hilma Keernik 75 

19. detsembril Sander Segal 35 


